Российская Федерация Ивановская область

Вичугский муниципальный район

Новописцовское городское поселение СОВЕТ НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023 года

№ 1

О внесении изменений в решение Совета Новописцовского городского поселения от 07.10.2020 № 10 «Об утверждении Регламента представительного органа местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новописцовского городского поселения,

Совет Новописцовского городского поселения РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения в решение Совета Новописцовского городского поселения от 07.10.2020 № 10 «Об утверждении Регламента представительного органа местного самоуправления»:
 - 1.1. Абзац 2 Часть 1 Статьи 32 изложить в новой редакции:

«Иные Решения Совета, устанавливающие правила, обязательные для исполнения на территории Новописцовского городского поселения, принимаются большинством голосов от установленной численности депутатов Совета Новописцовского городского поселения, если иное не установлено Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета Новописцовского городского поселения

Осин А.Ю.